

TANDLÆGESELSKABET TÅRNBYS TANDLÆGEKLINIK ApS

Kamillevej 4, 1
2770 Kastrup

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/03/2018

Bent Mogensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGESELSKABET TÅRNBYS TANDLÆGEKLINIK ApS
Kamillevej 4, 1
2770 Kastrup

Telefonnummer: 32116000
e-mailadresse: dentalline@yahoo.com

CVR-nr: 36031298
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af tandlægeklinik i Tårnby.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Årets resultat, -20.171 kr., anses for utilfredsstillende. Selskabet har tabt hele anpartskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets aktivitet er stærkt stigende og det forventes at den negativ egenkapital kan blive indtjent.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		2.781.826	929.816
Personaleomkostninger		-2.724.714	-986.536
Resultat af ordinær primær drift		57.412	-56.720
Andre finansielle indtægter		12.746	
Øvrige finansielle omkostninger		-115.674	-1.589
Ordinært resultat før skat		-45.516	-58.309
Skat af årets resultat		25.344	
Årets resultat		-20.172	-58.309
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.172	-58.309
I alt		-20.172	-58.309

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		325.297	61.739
Igangværende arbejder for fremmed regning		300.000	50.000
Tilgodehavende skat		25.344	
Andre tilgodehavender		199.923	339.561
Tilgodehavender i alt		850.564	451.300
Likvide beholdninger		40.059	20.036
Omsætningsaktiver i alt		910.623	491.336
Aktiver i alt		910.623	491.336

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-93.509	-73.338
Egenkapital i alt		-43.509	-23.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser		339.848	232.965
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		614.284	281.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		954.132	
Gældsforpligtelser i alt		954.132	514.673
Passiver i alt		910.623	491.336

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2016/17	2015/16
Gennemsnitligt antal ansatte	4	4

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).